Episco-

Index.

Episcopus non potest excommunicare suum archiepiscopum. in c. cum inferior. de maio. & obe. nu. 5 175
Episcopus cogit aduocatos clericos pro miserabilibus personis. in c. j. de postul. numero 13 182
Episcopus eximendo ecclesiam, semper retinet obedientiam, reuerentiam, uisitationem, & procuratorem. in c. præterea. de transf. nu. 7 181
Episcopus in quibus dispensare potest, & in quibus non. in ca. si clerici. de iudi. numero 12 3
Episcopus debet cognitionem temporalium committere. in cap. nouit. de iudi. numero 3 5
Episcopus terra studij quomodo potest scholarem forensem ordinare. in ca. quod clericis. de fo. comp. nu. 3 12
Episcopus potest præcipere clerico, in virtute obedientie, sicut dominus uasallo sub debito fidelitatis. in c. ex transmissa. de fo. comp. nu. 3 11
Episcopus de facto suo debet esse certus. in c. conquirente. de restitutio. spolia. numero 6 49
Episcopus de anima subditi tenetur reddere rationem. ibi. nu. 10 60
Episcopus in ecclesijs sibi subiectis agit in defectum administratoris. in ca. olim. de rest. spo. nu. 1 51
Episcopus est præordinator in cunctis. ibi. nu. 2 51
Episcopus quandoque ex causa suspenditur, & coadiutor datur. ibidem numero 4 52
Episcopus in iuramentis dolo vel metu extortis dispensare potest. in c. debitores. de iure iu. nu. 7 126
Episcopus sine ecclesia inuenitur. in capitulo cum venerabilis. de exceptio. numero 10 143
Episcopus si aliquem instituit sine representatione patroni factum episcopi cassatur. in c. cum Bertholdus. de sen. & re. iud. nu. 4 164
Episcopus Albanensis semper est Cardinalis. in c. venerabilis. de confir. vi. vel inuti. numero 1 209
Episcopus non est quin sit presbyter. in capitulo quoniam. de vita & honesta. clerici. numero 9 3
Episcopus nihil dat, qui contra facit cingulum perdit. in c. cum ab. de vita & honesta. clerici. nu. 4 3
Episcopus non debet conferre indigno. in c. graue. de præb. nu. 7 25
Episcopus contra concilium venire potest ex magna causa. in c. exposuisti. de præben. nu. 6 27
Episcopus egenti tenetur prouidere. in capitulo de rectoribus. de præben. numero 1 30
Episcopus nullo casu interueniente remoueri potest nisi per Papam. in ca. tua nos. de cle. egro. nu. 2 60
Episcopus si personæ conferat præsumitur collatio personalis. in c. cum uenissent. de inst. nu. 9 32
Episcopus super pluralitate beneficiorum potest dispensare propter uirgentem ecclesie necessitatem. in c. cum nostris. de conce. præb. nu. 8 37
Episcopus quæ procedunt de labijs suis non debet facere irrita. in c.